
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/148/2012 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 30 lipca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2012  

  

Na podstawie art. 239, art. 264  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz. 1240 ze zm ) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – Rada Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę zł: 542.131  

w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę zł: 2.400  

2) dochody majątkowe o kwotę zł: 539.731  

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 2. Zmniejsza się  dochody budżetu na rok 2012 o kwotę zł: 900.000 w tym: dochody majątkowe 

o kwotę zł: 900.000  

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę zł: 813.758  

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały  

z czego:  

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 62.368  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej zł: 58.490 z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie zł: 2.990  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie zł: 55.500  

2) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie zł: 3.878  

- jak w załączniku 2.1  

2. Wydatki majątkowe na łączną kwotę zł: 751.390 ; w tym: wydatki na dotacje inwestycje 

w kwocie zł: 751.390  

- jak w załączniku 2.2  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 sierpnia 2012 r.

Poz. 3831



§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu  na rok 2012 o kwotę zł: 1.171.627  

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały  

z czego:  

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 201.627  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej zł: 48.490 z czego: wydatki związane 

z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie zł: 48.490  

2) rezerwa ogólna w kwocie zł: 153.137  

- jak w załączniku 2.1  

2. Wydatki majątkowe na łączną kwotę zł: 970.000; w tym: wydatki na dotacje inwestycje 

w kwocie zł: 970.000  

- jak w załączniku 2.2  

§ 5. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kazimierz Zachwieja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3831



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/148/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 30 lipca 2012 r.  

 

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012  

 Dział  Nazwa - treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  3  4  5  

600  Transport i łączność  451 643  900 000  

 z tego: dochody majątkowe  451 643  900 000  

 

w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (§ 6330)  451 643  900 000  

    

852  Pomoc społeczna  2 400   

 z tego: dochody bieżące  2 400   

 

w tym:   dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami (§ 2010)  2 400   

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona  środowiska  88 088   

 z tego: dochody majątkowe  88 088   

 

w tym: dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (§ 6330)  88 088   

    

  542 131  900 000  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kazimierz Zachwieja 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3831



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVI/148/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 30 lipca 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012  

 Dział  Rozdział   Nazwa - treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  5  

600   Transport i łączność  573 304  777 614  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  573 304  777 614  

  b) wydatki majątkowe  573 304  777 614  

     

700   Gospodarka mieszkaniowa  14 500  14 500  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000  14 500  

  a) wydatki bieżące  10 000  14 500  

     

 70095  Pozostała działalność  4 500   

  a) wydatki bieżące  4 500   

     

710   Działalność usługowa  44 247   

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  44 247   

  a) wydatki majątkowe  44 247   

     

750   Administracja publiczna  26 640  16 640  

 75023  Urzędy gmin  10 000  10 000  

  b) wydatki bieżące  10 000  10 000  

     

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  16 640  6 640  

  b) wydatki bieżące  16 640  6 640  

     

754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  16 000  16 000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  15 000  15 000  

  a) wydatki bieżące  15 000  15 000  

     

 75416  Straż gminna (miejska)  1 000  1 000  

  a) wydatki bieżące  1 000  1 000  

     

758   Różne rozliczenia   153 137  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   153 137  

  z tego:  wydatki bieżące jednostek budżetowych    

  ~ rezerwa ogólna    153 137  

     

801   Oświata i wychowanie  1 350  1 350  

 80195  Pozostała działalność  1 350  1 350  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3831



  a) wydatki bieżące  1 350  1 350  

     

852   Pomoc społeczna  3 878   

 85295  Pozostała działalność  3 878   

  a) wydatki bieżące  3 878   

     

900   

Gospodarka mieszkaniowa i ochrona środowiska  133 839  192 386  

 90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  133 839  192 386  

  b) wydatki majątkowe  133 839  192 386  

     

  Razem:   813 758  1 171 627  
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kazimierz Zachwieja 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3831



Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XXVI/148/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 30 lipca 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012  

 Dział  Rozdział   Nazwa - treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  5  

700   Gospodarka mieszkaniowa  14 500  14 500  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  10 000  14 500  

  z tego:  wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000  14 500  

  

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  10 000  14 500  

     

 70095  Pozostała działalność  4 500   

  z tego:  wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 500   

  

w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  4 500   

     

750   Administracja publiczna  26 640  16 640  

 75023  Urzędy gmin  10 000  10 000  

  z tego:  wydatki bieżące jednostek budżetowych  10 000  10 000  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  10 000  10 000  

     

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego    

  z tego:  wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 640  6 640  

  w tym:    

  

 ~ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 640   

   ~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych  15 000  6 640  

     

754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  16 000  16 000  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  15 000  15 000  

  z tego:  wydatki bieżące jednostek budżetowych  15 000  15 000  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  15 000  15 000  

     

 75416  Straż gminna (miejska)  1 000  1 000  

  z tego:  wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000  1 000  

  w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  1 000  1 000  

   

 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3831



758   Różne rozliczenia   153 137  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   153 137  

  z tego:  wydatki bieżące jednostek budżetowych    

  ~ rezerwa ogólna    153 137  

     

801   Oświata i wychowanie  1 350  1 350  

 80195  Pozostała działalność  1 350  1 350  

  z tego:  wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 350  1 350  

  w tym:    

  

 ~ wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 350   

   ~ wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych   1 350  

     

852   Pomoc społeczna  3 878   

 85295  Pozostała działalność  3 878   

  

z tego: wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   3 878   

     

   62 368  201 627  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kazimierz Zachwieja 

 

Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XXVI/148/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 30 lipca 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach majątkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012  

 Dział  Rozdział   Nazwa - treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  5  

600   Transport i łączność  751 390  777 614  

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  573 304  777 614  

  w tym: inwestycje  573 304  777 614  

     

710   Działalność usługowa  44 247   

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego  44 247   

  w tym: inwestycje  44 247   

     

900   

Gospodarka mieszkaniowa i ochrona środowiska  133 839  192 386  

 90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  133 839  192 386  

  
w tym: inwestycje  133 839  192 386  

  Razem:   751 390  970 000  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kazimierz Zachwieja 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3831



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/148/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 30 lipca 2012 r.  

 

  

ZMIANY W  DOCHODACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI  

      

      

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  
4  5  6  

852    Pomoc społeczna  2 400   

 85295   Pozostała działalność  2 400   

  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom ustawami  2 400   

      

   Razem:  2 400   

  

ZMIANY W  WYDATKACH ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU  

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI  

      

Dział  Rozdział  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  
3  4  5  

852    Pomoc społeczna  2 400   

 85295  Pozostała działalność  2 400   

   

z tego: wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 400   

      

   Razem:  2 400   

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kazimierz Zachwieja 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3831


		2012-08-01T13:19:11+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




